

Barczewo, 26.03.2021 r.

BI.271.5.2021

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ruszajny.**

Pytanie 1

Według pozycji 3 i 4 załączonego przedmiaru robót do wykonania jest 110,00 m2 pobocza, natomiast zgodnie z pozycjami 6 i 7 do wykonania jest 140 m2 pobocza. Projekt Zagospodarowania Działki nie uwzględnia poboczy. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie liczby jednostek przedmiarowych pobocza z kruszywa do wykonania w ramach w/w zadania przetargowego.

Odpowiedź

140 m2.

Pytanie 2

W załączonej dokumentacji technicznej na Projekcie Zagospodarowania Działki oraz schemacie przebudowy odcinka nawierzchni bitumicznej zaznaczono poszerzenie jezdni z masy mineralno - asfaltowej, natomiast w zakresie robót do wykonania zgodnie z SWZ oraz przedmiarem robót nie zawarto wykonania poszerzeń jezdni. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że poszerzenia jezdni z masy mineralno-asfaltowej nie znajdują się w zakresie robót do wykonania w ramach w/w zadania przetargowego.

Odpowiedź

Zakres robót nie obejmuje poszerzenia jezdni.

Pytanie 3

W związku z informacją, że w/w zadanie przetargowe jest planowane do współfinansowania ze środków Funduszu Dróg Samorządowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy na przebudowywanym odcinku należy

umieścić dwie tablice – na początku i na końcu przebudowywanego odcinka – zawierające powyższą informację.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie materiału, z jakiego ma zostać wykonane pobocze.

Odpowiedź

Kruszywo łamane 0-31,5 mm

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że przebudowywany odcinek drogi kwalifikuje się do KR 1-2 – stosowane mieszanki mineralno – bitumiczna mają spełniać wymogi dla KR 1-2.

Odpowiedź

KR-2

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie miejsca odwozu materiału z wykopu oraz materiału z rozbiórki nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedź

Zgodnie z przedmiarem. Miejsce wskaże Zamawiający podczas robót.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie materiału, z jakiego ma zostać wykonana podbudowa pod zjazdy i chodniki z kostki betonowej.

Odpowiedź

Zgodnie z rysunkami w projekcie.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa
Iwona Nobert-Ćwiek

Gmina Barzewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barzewo
Telefon: 089 514 85 89, zp@barzewo.pl
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ruszajny

KIEROWNIK
Wydziału Budownictwa
i Inwestycji
/podpis elektroniczny/